ПЕРЕХОДЫ
И СОЕДИНИТЕЛИ
e-mail: tairtomsk@plnr.pro
tel: +7 916 623 13 18
e-mail: tairtomsk@plnr.pro
tel: +7 916 623 13 18
1
КОАКСИАЛЬНЫЕ

НПК ТАИР
усиленный 3,5 мм розетка – нет маркера
3,5 мм вилка – нет маркера
усиленный 3,5 мм розетка – нет маркера
IX вилка – проточка
усиленный 3,5 мм розетка – нет маркера
3,5 мм розетка – нет маркера
усиленный 3,5 мм розетка – нет маркера
IX розетка – проточка
ADP1В
КОАКСИАЛЬНЫЕ
ПЕРЕХОДЫ
В ТРАКТЕ
3,5/1,52 ММ
Наименование Соединители Обозначение
ADP1B-R35F-35M усиленный 3,5 мм, розетка – 3,5 мм,
вилка РНДМ.468562.100
ADP1B-R35F-35F усиленный 3,5 мм, розетка – 3,5 мм,
розетка РНДМ.468562.101
ADP1B-R35F-IXM усиленный 3,5 мм, розетка – IX, вилка РНДМ.468562.102
ADP1B-R35F-IXF усиленный 3,5 мм, розетка – XI, розетка РНДМ.468562.103
ИДЕНТИФИКАТОРЫ
проточка проточка
e-mail: tairtomsk@plnr.pro
tel: +7 916 623 13 18

св. 26,5 до 40 ГГц 1,15
св. 40 до 50 ГГц 1,25
Сопротивление изоляции, МОм, не менее 1000
Переходное сопротивление центр
проводника, мОм, не более 10
Переходное сопротивление внешнего
проводника, мОм, не более 10
Рабочее напряжение, В, не более 150
Количество сочленений (ресурс) 2000
Крутящий момент при затягивании, Нxм от 0,8 до 1,0
Диапазон рабочих температур, °С от -60 до +85
ADP1B КОАКСИАЛЬНЫЕ
ПЕРЕХОДЫ В ТРАКТЕ
 2,4/1,042 ММ
Наименование Соединители Обозначение
ADP1B-R24F-24M усиленный 2,4 мм,
 розетка – 2,4 мм, вилка РНДМ.468562.106
ADP1B-R24F-24F усиленный 2,4 мм,
 розетка – 2,4 мм, розетка РНДМ.468562.107
 21,1
 26,5
 5

соединителя — по ГОСТ РВ 51914-2002 и IEEE STD 287-2007.х.
e-mail: tairtomsk@plnr.pro
tel: +7 916 623 13 18
25
Обозначение Наименование Краткое описание
ВОЛНОВОД 48Х24
РНДМ.468564.151 ADP3B-48x24-NM Волновод сечением 48×24
с соединителем N(в)
РНДМ.468564.152 ADP3B-48x24-NF Волновод сечением 48×24
с соединителем N(р)
РНДМ.468564.153 ADP3B-48x24-IIIM Волновод сечением 48×24
с соединителем III(в)
РНДМ.468564.154 ADP3B-48x24-IIIF Волновод сечением 48×24
с соединителем III(р)
ВОЛНОВОД 35Х15
РНДМ.468564.011 ADP3B-35×15-NM Волновод сечением 35×15
с соединителем N(в)
РНДМ.468564.012 ADP3B-35×15-NF Волновод сечением 35×15
с соединителем N(р)
РНДМ.468564.013 ADP3B-35×15-IIIM Волновод сечением 35×15

РНДМ.468564.132 ADP3B-28.5x12.6-NF Волновод сечением 28,5×12,6
с соединителем N(р)
РНДМ.468564.133 ADP3B-28.5x12.6-IIIM Волновод сечением 28,5×12,6
с соединителем III(в)
РНДМ.468564.134 ADP3B-28.5x12.6-IIIF Волновод сечением 28,5×12,6
с соединителем III(р)
РНДМ.468564.135 ADP3B-28.5x12.6-35M Волновод сечением 28,5×12,6
с соединителем 3,5(в)
РНДМ.468564.136 ADP3B-28.5x12.6-35F Волновод сечением 28,5×12,6
с соединителем 3,5(р)
РНДМ.468564.137 ADP3B-28.5x12.6-IXM Волновод сечением 28,5×12,6
с соединителем IX(в)
РНДМ.468564.138 ADP3B-28.5x12.6-IXF Волновод сечением 28,5×12,6
с соединителем IX(р)
ВОЛНОВОД 23Х10
РНДМ.468564.031 ADP3B-23×10-NM Волновод сечением 23×10
с соединителем N(в)
РНДМ.468564.032 ADP3B-23×10-NF Волновод сечением 23×10
с соединителем N(р)
РНДМ.468564.033 ADP3B-23×10-IIIM Волновод сечением 23×10
с соединителем III(в)
e-mail: tairtomsk@plnr.pro
tel: +7 916 623 13 18
26
634041, г. Томск, пр.Кирова,
д.51А строение 5, офис 600
НПК ТАИР
Обозначение Наименование Краткое описание
ВОЛНОВОД 23Х10
РНДМ.468564.034 ADP3B-23×10-IIIF Волновод сечением 23×10
 с соединителем III(р)
РНДМ.468564.035 ADP3B-23×10-35M Волновод сечением 23×10
 с соединителем 3,5(в)
РНДМ.468564.036 ADP3B-23×10-35F Волновод сечением 23×10
с соединителем 3,5(р)
РНДМ.468564.037 ADP3B-23×10-IXM Волновод сечением 23×10
с соединителем IX(в)
РНДМ.468564.038 ADP3B-23×10-IXF Волновод сечением 23×10
 с соединителем IX(р)
ВОЛНОВОД 16Х8
РНДМ.468564.051 ADP3B-16×8-NM Волновод сечением 16×8
с соединителем N(в)
РНДМ.468564.052 ADP3B-16×8-NF Волновод сечением 16×8
с соединителем N(р)
РНДМ.468564.053 ADP3B-16×8-IIIM Волновод сечением 16×8

с соединителем 3,5(р)
РНДМ.468564.057 ADP3B-16×8-IXM Волновод сечением 16×8
 с соединителем IX(в)
РНДМ.468564.058 ADP3B-16×8-IXF Волновод сечением 16×8
 с соединителем IX(р)
ВОЛНОВОД 13Х8
РНДМ.468564.121 ADP3B-13x6.5-35M Волновод сечением 13×6,5
с соединителем 3,5(в)
РНДМ.468564.122 ADP3B-13x6.5-35F Волновод сечением 13×6,5
с соединителем 3,5(р)
РНДМ.468564.123 ADP3B-13x6.5-IXM Волновод сечением 13×6,5
с соединителем IX(в)
РНДМ.468564.124 ADP3B-13x6.5-IXF Волновод сечением 13×6,5
с соединителем IX(р)
ВОЛНОВОД 11Х5,5
РНДМ.468564.071 ADP3B-11×5.5-35M Волновод сечением 11×5,5
с соединителем 3,5(в)
РНДМ.468564.072 ADP3B-11×5.5-35F Волновод сечением 11×5,5
с соединителем 3,5(р)
РНДМ.468564.073 ADP3B-11×5.5-IXM Волновод сечением 11×5,5
 с соединителем IX(в)
РНДМ.468564.074 ADP3B-11×5.5-IXF Волновод сечением 11×5,5
 с соединителем IX(р)
РНДМ.468564.075 ADP3B-11×5.5-29M Волновод сечением 11×5,5
 с соединителем 2,9(в)
РНДМ.468564.076 ADP3B-11×5.5-29F Волновод сечением 11×5,5
с соединителем 2,9(р)
e-mail: tairtomsk@plnr.pro
tel: +7 916 623 13 18
27
Обозначение Наименование Краткое описание
ВОЛНОВОД 7,2Х3,4
РНДМ.468564.093 ADP3B-7.2×3.4-29M Волновод сечением 7,2×3,4
с соединителем 2,9(в)
РНДМ.468564.094 ADP3B-7.2×3.4-29F Волновод сечением 7,2×3,4
с соединителем 2,9(р)
РНДМ.468564.095 ADP3B-7.2×3.4-24M Волновод сечением 7,2×3,4